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3a 2013-2014 y4eOHblii ro.

KonuuectBo BocnutanHukoB B 2013-2014 ydyeOHOM roay yBeIW4YUIOCh HA 7
YEJIOBEK MO0 CPABHEHUIO C MPEABIAYIIUM YYECOHBIM TOJIOM U COCTaBUIIO 68 YelloBeK.
Takue mokazarenu Mpou3oNUId Ojarojgaps padoTe C POIUTEISAMU MO MPEBICUYEHUIO
JeTel, He OXBAauCHHBIX JIONIKOJBHBIM OOpa3oBaHUEM, B AETCKHUM can. JleTckuii can
paboTaeT B pexxuMe MOJHOro JHSA — 12 yacoB. OO6mias 4MCIEHHOCTh JETel paHHETro
BO3pacTa ocTanach npexHei — 19 yenoBek, a AeTel JOMIKOIBHOTO BO3pacTa CTaJIo Ha
7 yenoBek Oombine — 49 yenoBek. Bee neTu mosy4aroT MpUCMOTP U YXOJT B PEKHUME
noHoro aHs. CpenHuil mokasarenb 3a00JeBaeMOCTH MOBBICHICS Ha 0,4 THS B CBS3U
C TEM, YTO HEKOTOPBIE JI€TH OOJIENIHN BETPSIHKOM.

Bcero B Hamem gerckom cany 6 Bocnutareneit u 1 cnenuanuct. B 2014 rony
OJINH BOCIIUTATENb MOJTYUYUII BhICIIee oOpa3oBaHue. B UTOre KoJn4yecTBo Me1aroroB ¢
BBICIIIUM OOpa3oBaHUEM COCTaBUJIO 2 4YelioBeKa. Bce ocTalibHbIe Meaarord MMEHoT
cpenHee mpodeccuoHaIbHOE 00pa30BaHKE MeAArornueCKOM HaImpaBIeHHOCTH.

KBanudukannonnas kareropusi, B OOIIEH YHUCIEHHOCTH IEJarorMuYeCKuxX
PabOTHUKOB OCTAETCS y TPEX MEAAroroB. JTO MepBasi KBATU(PUKAIIMOHHAS KaTETOPHSL.
OnuH menaror IJIaHUPYET MOJIYYUTh TMEPBYIO KBATU(DUKAIMOHHYIO KATETOPHIO B
2015 rony.

B 2014 romy Ttpoe mnenaroroB BBIILIM Ha 3aCilyXEHHBIM OTABIX, HO
OpOJOJDKAIOT paboTaTh, TakuM oOpa3oM, [eNaroroB IMEHCHOHHOIO BoO3pacTa

YBEJIMYHIIOCH IO CPABHEHMIO C MPOIUIBIM T'OJIOM Ha 3 YesloBeKa.



Hcxonass w3 aHanu3a JESTENbHOCTH CTPYKTYpPHOTO MOJpa3liefieHus  3a
OTYETHBIM MEPHOJ MOKHO CKa3aTh, 4To B 2013-2014 yueOHOM roay yupexiacHue B
LEeJIOM paboTaio  CTaOMIIBHO. JloCTUTHY THI XOpOILIME pe3yJabTaTbl B
oOpazoBaTenbHOM AesTenbHOCTH. ['0/10BOM 11aH peanu3oBad Ha 100%.

Ha 2014 — 2015 y4ueOHbI# TOJ1 ONpeIeNICHBI CASAYIOTHE 1SN U 3a/1a4Hu:

€JIb:
PasnocTroponHee pa3Butue pedeHka, (HOpMUPOBAHHE TBOPYECKHUX CIIOCOOHOCTEH [0
YpOBHSI, COOTBETCTBYIOIIIETO BO3PAacCTHBIM  BO3MOXKHOCTSAM H  TPEOOBAHHAM
COBPEMEHHOTr0 00I111ecTBa, 00ecrneyeHne JUisi BCeX JIeTed paBHOrO CTapTa pa3BUTHUA,

COXpPAaHEHHE U YKPEIUJICHUE UX 3/I0POBBAI.

3ajauu:

CO3/1aTh YCIOBHS JJISl YCIICITHOCTH Pa3BUTHI KXKIOTO peOCHKA,;

MOBBICUTh ~ KayecTBO  00pa3oBaTeNbHOTO  Mpolecca MyTeM  HHTETpaluu
Pa3HOOOpAa3HBIX BUIOB IETCKOU MEATEILHOCTH;

CIIOCOOCTBOBATh  CO3JAHUIO  aTMOC(Epbl  AMOLMOHAIBHOTO  OJaromoyiyuusi u
KoMdopTa B JETCKOM cay;

MOBBIIATh TTPO(PECCHOHABHBIN YPOBEHB II€IarorOB, MPOUTH KYPCHI TOBBIIICHHS
KBATM(UKAIIMK TI0 TMPUMEHEHHUIO B O00pa3oBaTENbHOM Tipoliecce (denepaibHbIX

roCyJIapCTBEHHBIX 00pa30BaTEIIbHBIX CTAHIAPTOB.

I1. TTokazaTenu AesSTEILHOCTH JOIIKOJIHHOM 00pa3oBaTeIbHON OpraHu3aIuu

I/ IToxazaTenmm Enununa | 3nayenue (3a | 3HaueHue (3a
U3MEPEH | OTYETHBIN Iepuoz,
us TIEPHO.) HPEALIECTBY
IOLIUH
OTYETHOMY)
1. OO6pazoBartenbHas ACATCILHOCTD
1.1. | OO06mas YKCICHHOCTh BOCIIMTAHHHKOB, YeII0BEK 68 61

OCBaMBAOIIMX 00Pa30BATENBHYIO TPOrpaMmMy
JOIIKOJILHOTO 00pa30BaHus, B TOM YHCJIE:

1.1.1. | B pexume nosnxoro a1 (8 - 12 gacos) YeII0BEK 68 61

1.1.2. | B pexxuMe KpaTKOBPEMEHHOTO ITpeObIBaHus (3 | YeoBeK 0 0




- 5 4yacoB)

1.1.3.

B cemelHON TOMIKONIBHOM TpyIIIe

YCIOBCK

1.14.

B dopme cemeitHoro odpazoBaHus ¢
TICXOJIOTO-TIEIarOTUIECKIM COIIPOBOXKICHUEM
Ha 0a3e JOIIKOJIBHON 00pa30BaTeIbHON
OpraHHU3aIiH

YECJIO0BCK

1.2.

OO11ast YMCIEHHOCTh BOCIIUTAHHUKOB B
BO3pacTe A0 3 JeT

YCIOBCK

19

19

1.3.

OO011ast YMCIEHHOCTh BOCITMTAHHUKOB B
BO3pacTe OT 3 10 8 JieT

YCIOBCK

49

42

1.4.

UuClIeHHOCTh/yICNIbHBIN BEC YUCICHHOCTH
BOCITUTAHHUKOB B OOIIEH YMCICHHOCTH
BOCITUTAHHUKOB, MOJIYYAIOIIUX YCIYTH
IPUCMOTpA U yX0Ja:

YEJIOBEK
1%

68/100%

61/100%

1.4.1.

B pexume nonnoro axs (8 - 12 yacoB)

YEJIOBEK
1%

68/100%

61/100%

1.4.2.

B pexxume npoanennoro aus (12 - 14 gacos)

YEeJIOBEK
1%

0/0%

0/0%

1.4.3.

B pexxume kpyriiocyTouHOTro npeObIBaHUS

YECIOBCK

1%

0/0%

0/0%

1.5.

UucaeHHOCTh/yIebHBIN BEC YNCIEHHOCTU
BOCIIMUTAHHUKOB C OTPaHUYCHHBIMU
BO3MOKHOCTSIMU 3/I0POBbsI B 00111€H
YUCIICHHOCTH BOCITUTAHHUKOB, TTOJTYYAIOIINX
YCIYTH:

YECIOBCK

1%

0/0%

0/0%

1.5.1.

[To KoppeKIy HeTOCTATKOB B (PU3NYECKOM U
(MIM) ICUXUYECKOM Pa3BUTUU

YeJI0BEeK
1%

0/0%

0/0%

1.5.2.

ITo ocBoeHMIO OOpa30BaTEIHLHON MPOTPAMMBI
JIOTIKOJILHOTO 00pa30BaHUs

YeJI0BEK
1%

0/0%

0/0%

1.53.

[To mpucmoTtpy u yxomy

YCIIOBCK

1%

0/0%

0/0%

1.6.

Cpennuii mokasaTtesnb NPOMYLIEHHBIX THEN TPU
MOCEIIEHUH JOIIKOJIBHON 00pa3oBaTeIbHOM
OpraHu3alliy 1Mo 00JIe3HU Ha OJHOTO
BOCIIMTaHHHUKA

JICHb

5,7 n1eHn

5,31eHb

1.7.

OO011ast YMCIEHHOCTD MEIarOTUYECKUX
pabOTHUKOB, B TOM YHCJIEC:

YCIO0BCK

1.7.1.

YucneHHOCTh/yIeTbHBINA BEC YHUCIEHHOCTH
neAarornyeckux paboTHUKOB, UMEIOIINX
BbICIIEE 00Opa30BaHME

YCIO0BCK

1%

2/28,5%

1/14,3%

1.7.2.

I’II/ICJ'ICHH0CTI)/y,ZIEDJIBHIDII\/'I BC€C YHCICHHOCTH
neaarortdycCKux pa6OTHI/IKOB, HMCHOIIINX

YEeJIOBEK
1%

2/28,5%

1/14,3%




BbICILIEE 00pa30BaHUE MEeJarorn4ecKoi
HaMpaBJIEHHOCTH (TIpouIs)

1.7.3.

UnCIIeHHOCTh/yACIbHBIN BEC YMCICHHOCTH
MeJIarorM4eCKuX pabOTHUKOB, UMEIOIITUX
cpenHee npogeccuoHaIbHOE 00pa30BaHKe

YeJIOBEK
1%

0/0%

0/0%

1.7.4.

YncneHHOCTh/yIeTBHBINA BeC YHCICHHOCTH
NeIaroTHIeCKUX PaOOTHHKOB, UMEIOIIINX
cpenHee mpodeccHoHaNTbHOE 00pa30BaHNe
NeJJarornueckoil HarpaBaeHHOCTH (TTpoduIs)

YEeJIOBEK
1%

5/71,4%

5/71,4%

1.8.

UnCIIeHHOCTh/YACIbHBIN BEC YUCICHHOCTH
MEJAaroru4eckKux padOTHUKOB, KOTOPBIM I10
pe3yabTaTaM aTTeCTaluK PUCBOEHA
KBaJIM(PUKALIMOHHAS KATErOpHsi, B OOIIEH
YUCJIIEHHOCTHU NEAarornyeckux paboOTHUKOB, B
TOM YHUCJIE:

YeJIOBEK
1%

3/42,9%

3/42,9%

1.8.1.

Bricmag

YEJIOBEK
1%

0/0%

0/0%

1.8.2.

IlepBas

YEJIOBEK
1%

3/42,9%

3/42,9%

1.9.

YucaeHHOCTh/yeIbHBIN BeC YNCICHHOCTH
NeJJarornyecKuX pabOTHUKOB B OOIIIEH
YUCJICHHOCTH TIeJIJarOTHYeCKUX pabOTHUKOB,
MearOrHIECKUi CTaXk pabOThl KOTOPBIX
COCTAaBIISIET:

YEJIOBEK
1%

0/0%

0/0%

1.9.1.

o 5 net

YECIOBCK

1%

1/14,3%

1/14,3%

1.9.2.

Csrinte 30 et

YECIOBCK

1%

2/28,6%

2/28,6%

1.10.

UucaeHHOCTh/yIebHBIN BEC YNCIEHHOCTU
MeIarorH4ecKux pabOTHUKOB B 00IIIEH
YUCJICHHOCTH TEJarOrMYeCKUX paOOTHUKOB B
Bo3pacte 110 30 set

YECIOBCK

1%

0/0%

0/0%

1.11.

YucneHHOCTh/yIeTbHBIA BEC YUCIEHHOCTH
IeIarOTHYEeCKUX PAaOOTHUKOB B O0IIEH
YUCJIEHHOCTHU MEJaroruueckux pabOTHUKOB B
BO3pACTE OT 55 JIeT

YeJI0BEK
1%

4/57,2%

1/14,3%

1.12.

UucaeHHOCTh/yIeIbHBIN BeC YNCICHHOCTU
MEIAarOrHYECKUX U aIMUHUCTPATUBHO-
X03IMCTBEHHBIX PAOOTHUKOB, IIPOIICIIINX 32
nocaeauue 5 JIET IMOBBIIIICHNE
KBaJIN(pUKALIMH/TIPOPECCHOHATBHYIO
MEPETNOArOTOBKY MO MPOQUITIO
eaarorudeckKou aeITeIbHOCTH UM HHOM
OCYIIECTBIISIEMON B 00pa30BaTeIbHOMN

YCIIOBCK

1%

4/50%

4/50%




OpTraHM3AINH JISATSIHHOCTH, B 00IIeH
YHCIICHHOCTH TIEarornIecKux u
aJIMHHHACTPATHBHO-X03SICTBECHHBIX
pabOTHUKOB

1.13.

UucaeHHOCTh/yAeIbHBIN
IeJJarOruIeCKuX u aIMUHUCTPATUBHO-
XO3IMCTBEHHBIX  PAOOTHHUKOB, IMPOIICAIINX
MOBBIIIICHNE KBATU(PUKAIIMHU 110 TPUMEHEHHUIO B
oOpazoBaTelbHOM Mpoliecce  (peaepabHBIX
roCyAapCTBEHHBIX 00pa3oBaTEIbLHbIX
CTaHJapTOB B oOreit YHUCJIIEHHOCTHU
IeIarOrHYeCKUX n aIMUHUCTPATUBHO-
X03MCTBEHHBIX paOOTHUKOB

BCC YUCJICHHOCTH

YEJIOBEK
1%

0/0%

0/0%

1.14.

COOTHOIIICHUE «IIeJarOorn4eCcKui
Pa0OTHUK/BOCIIUTAHHUKY B JIOIITKOIBHOMN
00pa3oBaTeNbHON OpraHu3aluu

YeJIOBEK
/yesoBe
K

1/9,7

1/11

1.15.

Hanuune B oOpa3zoBaTenbHOM OpraHnu3aum
CJIEIYIONUX MeIarornyecKux pabOTHUKOB:

1.15.1.

MYBBIKEIHBHOFO PYKOBOIUTCIIA

na/Her

Ja

Ja

1.15.2.

HNHcTpykTOpa 110 PU3NYECKOU KYIbTYpe

na/aer

Ja

Ja

1.15.3.

Yuureng-joroneaa

nma/"Her

HET

HET

1.15.4.

Jloromena

HET

HET

1.15.5.

Yuutens-nedexronora

na/Her

HCT

HET

1.15.6.

Ilenarora-ncuxomnora

HCT

HET

Nudpacrpykrypa

2.1.

OO6mrast TuToIIaab MOMENICHUH, B KOTOPBIX
OCYIIIECTBIISIETCSI 0Opa3oBaTeIbHas
NeATEIBLHOCTD, B pacdeTe Ha OJHOTO
BOCITMTAaHHHUKA

KB. M

11,6xB. M

11,6xB. M

2.2.

[Tnomaar momenieHui sl opraHu3auu
JIOTIOJTHUTEILHBIX BHIOB A€ATEIbHOCTH
BOCIIUTAHHHUKOB

KB. M

2 KB. M

2 KB. M

2.3.

Hanuuue ¢puskyapTypHOro 3ana

na/Her

Ja

Ja

2.4.

Hannune My3bIkanpHOrO 3a1a

na/Her

Ja

Ja

2.5.

Hanndue mporyaouHbIX MI0MAIOK,
oOecrieynBarOMKX (HU3UICCKYIO0 aKTUBHOCTD U
Pa3HOOOPa3HYIO UTPOBYIO IEATEILHOCTD
BOCITUTAHHUKOB Ha MTPOTYJIKE

na/Her

Ja

Ja

Hupexrop

B.B. Baykos

JOJKHOCTh PYKOBOJMTEJIS
00pa3oBaTeNbHON OpraHu3auu

©.N.0.
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